&3 Meteo Gérandaise

Bulletin méteo quotidien

Localisation
Latitude
Longitude
Elévation

Hour
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Température (°C) Humidité (%) Pression (hPa) Pluie (mm)

Moy
20.3
20.0
19.0
18.1
17.2
16.8
16.5
17.8
20.8
23.4
24.8
26.8
28.1
30.0
31.4
323
33.6
31.0
27.9
25.8
22.9
21.6
211
21.2
23.8

Saint Gérand de vaux, Allier

46° 22'51"N
3°24'6"E
271.0m

Température

Max Heure Min

20.9
20.2
19.6
18.4
17.5
17.0
16.7
19.7
21.8
241
25.5
27.6
29.0
30.8
32.0
33.1
34.2
32.1
29.0
26.6
23.5
22.2
21.3
21.2
34.2

00:00
01:10
02:00
03:00
04:10
05:00
06:50
07:50
08:50
09:40
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:10
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
16:10

19.8
19.7
18.3
17.9
171
16.5
16.3
17.0
19.8
22.7
24.4
25.8
27.4
29.1
30.6
31.9
32.7
29.9
26.6
244
22.4
213
21.0
21.2
16.3

Heure
00:50
01:50
02:50
03:50
04:50
05:50
06:00
07:00
08:20
09:10
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:10
16:50
17:50
18:50
19:50
20:50
21:50
22:10
23:00
06:00

Humidité Pression Pluie
Total

Moy
80.0
79.7
84.8
87.8
91.2
93.0
94.7
89.5
83.3
72.8
71.3
66.5
62.3
55.8
51.7
46.8
45.0
49.2
58.8
66.8
80.3
85.0
83.3
80.0
73.0

Moy
1020.3
1020.4
1020.2
1020.0
1019.9
1019.6
1019.6
1019.7
1020.3
1020.5
1020.5
1020.1
1020.3
1019.8
1019.6
1019.4
1019.0
1019.4
1019.4
1020.5
1021.9
1021.5
1022.2
1022.3
1020.2

12 aout 2021

Marque Bresser
Modeéle 7-in-1
Description

Bresser WSX3001 Pro

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Intensité

Max Heure Moy
0.1
0.8
1.0
1.4
0.4
1.3
0.4
0.4
3.7
3.8
8.5
7.9
9.3
7.2
7.7
7.6
7.6
17.8
10.4
14.2
6.4
4.5
7.9
5.8

0.0 00:00 5.7

Dir
ENE
NO
ESE
NE
ESE
ESE
SE
ENE
S
S
SSO
SSE

SO
SO

o

SSE
S
SE
SSO
SSO
SSO

Intensité (mm/h) Vent (km/h)

Vent
Rafale
0.0
1.4
2.2
2.2
1.4
1.4
0.0
1.1
5.8
9.7
14.4
13.3
14.4
12.2
11.9
15.1
11.2
28.4
17.3
30.2
11.2
10.8
15.1
6.5
30.2

Heure
00:00
01:00
02:50
03:40
04:40
05:00
06:00
07:30
08:10
09:40
10:50
11:50
12:50
13:30
14:00
15:20
16:40
17:20
18:00
19:40
20:10
21:50
22:40
23:00
19:40

Rayonnement
Moy

52
38.8
128.7
268.1
432.1
578.7
680.9
737.2
723.4
571.6
526.7
102.8
64.6
243
211
0.8

326.8

ET
Total

Rayonnement (W/m?) ET (mm)

Développé par Weathercloud



